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MUNICIPIO DE SALITRE 
SALITRE-CE 

08/0212023 14:38:40 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
J A SERVICOS E LOCACOES inabilitado. Motivo: J A SERVICOS E LOCACOES inabilitada. Motivo: Não apresentou a comprovação 
de Regularidade para com a Fazenda Municipal (item 9.7.3.3. do edital); a empresa não possui o capital social mínimo de 10% 
conforme solicitado no item 9.8.10 do edital, tendo em vista que a empresa apresentou proposta para todos os lotes; o atestado 
apresentado pela empresa não é compatível com o objeto desta licitação (item 9.9.1. do editai); não apresentou a declaração 
referente ao item 9.9.1. "b", 9.9.2., 9.9.3. do edital; não apresentou a documentação referente aos itens 9.9.4. e 9.9.5. do edital; não 
apresentou a prova de inscrição, ou registro e Quitação do profissional de nível superior, responsável técnico, junto ao Conselho 
Regional de Administração (CRA) item 9.9.6. do edital; não apresentou as declarações referentes aos itens 9.10.1., 9.10.2., 9.10.3., 
9.10.4. do edital. As declarações apresentadas pela empresa era referente a outro processo licitatório.  

08/02/2023 15:01:52 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

08/02/2023 15:31:52 EM ADJUDICAÇAO 

08/02/2023 15:43:06 MENSAGEM PREGOEIRO 

Notifico a empresa vencedora para que envie a proposta consolidada conforme prazos e condições estabelecidas no edital.  

09/02/2023 11:17:37 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI inabilitado. Motivo: A licitante vencedora do lote não apresentou a proposta final 
conforme condições estabelecidas no edital, sendo que o Pregoeiro notificou a empresa no sistema eletrônico para que apresentasse 
a proposta consolidada. 

09/02/2023 11:17:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

09/02/2023 11:17:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

09/02/2023 11:28:11 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL inabilitado. Motivo: O Balanço patrimonial apresentado pela empresa não está acompanhado dos 
termos de abertura e de encerramento do Livro Diário (item 9.8.1. do edital); a empresa não possui o capital social mínimo de 10% 
conforme solicitado no item 9.8.10 do edital, tendo em vista que a empresa apresentou proposta para todos os lotes; o atestado 
apresentado pela empresa não é compatível com o objeto desta licitação (item 9.9.1. do edital); não apresentou a declaração 
referente ao item 9.9.1. "b" do edital. 

09/02/2023 11:28:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

09/02/2023 11:28:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

09/02/2023 12:04:20 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP inabilitado. Motivo: COLINAS CONSTRUÇÕES 
TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP inabilitada. Motivo: Não apresentou a prova de inscrição, ou registro e Quitação da 
licitante, junto ao Conselho Regional de Administração (CRA) item 9.9.6. do edital.  

09/02/2023 13:55:16 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI inabilitado. Motivo: A empresa ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
solicitou a desistência do pregão, conforme informado no sistema. informando que após uma análise minuciosa a forma e os serviços 
que serão executados, detectou que com o valor arrematado ficaria impossível a realização dos serviços, desta forma solicitando a 
desistência do pregão. 

09/02/2023 15:25:00 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA inabilitado. Motivo: RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA inabilitada. Motivo: Não 
apresentou todas as alterações ou a consolidação respectiva do contrato social; não apresentou o atestado de capacidade Técnica 
de serviços executados (item 9.9.1. do edital); não apresentou as declarações referente aos itens 9.9.1. "b", 9.9.2., 9.9.3. do edital; 
não apresentou a documentação referente aos itens 9.9.4., 9.9.5. e 9.9.6. do edital; não apresentou as declarações referentes aos 
itens 9.10.1. e 9.10.3.do edital; não apresentou a documentação do item 9.10.5. do edital.  

09/02/2023 16:57:52 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME inabilitado. Motivo: E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME inabilitada. Motivo: A comprovação de 
regularidade para com a Fazenda Federal apresentada pela empresa está fora do prazo de validade; a empresa não possui o capital 
social mínimo de 10% conforme solicitado no item 9.8.10 do edital, tendo em vista que a empresa apresentou proposta para todos os 
lotes: não apresentou as declarações referente aos itens 9.9.1. "b" e 9.9.2. do edital; não apresentou a documentação referente ao 
item 9.9.5. e 9.9.6. do edital.  

09/02/2023 16:57:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

09/02/2023 16:57:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
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10/02/2023 10:41:30 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitado. Motivo: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitada, Motivo: Não apresentou o 
alvará de funcionamento da sede da licitante (item 9.6.6. do edital); a empresa não possui o capital social mínimo de 10% conforme 
solicitado no item 9.8.10 do edital, tendo em vista que a empresa apresentou proposta para todos os lotes: o atestado apresentado 
pela empresa não é compatível com o objeto desta licitação, sendo que os serviços constantes no atestado não são compatíveis em 
características, quantidades e prazos como objeto da licitação (item 9.9.1. do edital); não apresentou as declarações referente aos 
itens 9.9.1. "b" e 9.9.3. do edital, não apresentou a certidão negativa de débitos e multas da proponente junto a ARCE item 9.9,5. do 
edital; não apresentou a prova de inscrição, ou registro e Quitação do profissional de nível superior, responsável técnico, junto ao 
Conselho Regional de Administração (CRA) item 9.9.6. do edital.  

10/02/2023 10:41:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

10/02/2023 10:41:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

10/02/2023 11:48:21 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME inabilitado. Motivo: VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME: 
Inabilitada. Motivo da inabilitação: Após consulta realizada junto ao Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas CEIS, 
verificou-se a existência de sanção aplicada pelo Município de Sobral/CE, dessa forma sendo a licitante declarada inabilitada, por 
falta de condição de participação.  

10/02/2023 12:47:50 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI inabilitado. Motivo: NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 
Inabilitada. Motivo: A empresa não possui o capital social mínimo de 10% conforme solicitado no item 9.8.10 do edital, tendo em vista 
que a empresa apresentou proposta para todos os lotes. 

10102/2023 13:58:40 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI inabilitado. Motivo: M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E 
TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI Inabilitada. Motivo: Não apresentou a declaração referente ao item 9.9.1. "b" edital.  

10/02/2023 15:33:38 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI inabilitado. Motivo: CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 
CONDUCOES EIRELI Inabilitada. Motivo: Não apresentou a declaração referente ao item 9.9,1. "b" do edital. 

13/0212023 14:25:47 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA inabilitado. Motivo: SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
Inabilitada. Motivo: A empresa não possui o capital social mínimo de 10% conforme solicitado no item 9.8.10 do edital, tendo em vista 
que a empresa apresentou proposta para todos os lotes; não apresentou a prova de inscrição, ou registro e Quitação do profissional 
de nível superior, responsável técnico, junto ao Conselho Regional de Administração (CRA) item 9.9.6. do edital.  

13/02/2023 14:25:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 

13/02/2023 14:25:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

13/02/2023 15:50:04 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI inabilitado. Motivo: PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 
EIRELI Inabilitada. Motivo: A empresa não possui o capital social mínimo de 10% conforme solicitado no item 9.8.10 do edital, tendo 
em vista que a empresa apresentou proposta para todos os lotes.  

13/02/2023 16:30:28 MENSAGEM PREGOEIRO 

Tendo em vista que a empresa J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI não apresentou a proposta consolidada no prazo 
estipulado, notifico a empresa D8 LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI para que envie a proposta consolidada conforme prazos e 
condições estabelecidas no edital. 
14/02/2023 11:52:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

14/02/202311:52:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 

14/02/2023 11:52:39 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI inabilitado. Motivo: A licitante apresentou a proposta final fora do prazo estipulado no edital, 
sendo que o Pregoeiro notificou a empresa no sistema eletrônico para que apresentasse a proposta consolidada.  

14/02/2023 15:06:41 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME inabilitado. Motivo: SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME inabilitada. 
Motivo: A empresa não possui o capital social mínimo de 10% conforme solicitado no item 9.8.10 do edital, tendo em vista que a 
empresa apresentou proposta para todos os lotes.  
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14/02/2023 15:44:10 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME inabilitado. Motivo: PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 
inabilitado. Motivo: O atestado apresentado pela empresa não é compatível com o objeto desta licitação, sendo que os serviços 
constantes no atestado não são compatíveis em características, quantidades e prazos com o objeto da licitação (item 9.9.1. do 
edital), segundo o item 9.9.1.1 do edital não serão aceitos como comprovação de aptidão, a apresentação de atestados referentes 
unicamente aos serviços de Locação de Veículos, por não ser o objeto deste edital, sendo que o atestado apresentado pela empresa 
é referente a locação de veículos; não apresentou a declaração referente ao item 9.9.1, "b" do edital; apresentou as declarações 
referentes aos itens 9,9.2., 9.9.3., 9.10.1., 9.10.2., 9.10.3.. 9.10.4. do edital sem a assinatura do responsável.  

14/02/2023 15:44:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  

141021202315:44:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é AL LOCAÇÕES EIRELI 

14/02/2023 15:48:26 MENSAGEM PREGOEIRO 

Tendo em vista que a empresa DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI apresentou a proposta final fora do prazo estipulado no edital, 
e que a empresa PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME estava inabilitada, sendo assim, notifico a empresa AL 
LOCAÇÕES EIRELI para que envie a proposta consolidada conforme prazos e condições estabelecidas no edital.  

15/02/2023 11:14:58 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

AL LOCAÇÕES EIRELI inabilitado. Motivo: A empresa AL LOCAÇÕES EIRELI solicitou a desistência do certame, conforme 
informado no sistema, por conta do tempo de espera do certame os veículos já se encontram em outro município, desta forma 
solicitando a desistência do certame. 

15/02/2023 11:14:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME  

15/02/2023 11:14:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  

15/02/2023 15:22:06 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME inabilitado. Motivo: SAFETY CAR LOCAÇÕES & 
SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME inabilitada. Motivo: Não apresentou a declaração referente ao item 9.9.2. do edital.  

15/02/2023 15:22:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI  

15/02/2023 15:22:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

15/02/2023 16:19:09 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME inabilitado. Motivo: MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME inabilitada. Motivo: O 
balanço patrimonial e demonstrações contábeis (DRE) apresentado pela empresa não é do último exercício fiscal conforme solicitado 
no item 9.8.1. do edital; a empresa não possui o capital social mínimo de 10% conforme solicitado no item 9,8.10 do edital, tendo em 
vista que a empresa apresentou proposta para todos os lotes. 

15/02/2023 16:49:21 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI inabilitada. 
Motivo: A empresa não possui o capital social minimo de 10% conforme solicitado no item 9.8.10 do edital, tendo em vista que a 
empresa apresentou proposta para todos os lotes; não apresentou a documentação referente aos itens 9.9.4. e 9.9.5. do edital.  

15102/202316:49:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI  

15/02/2023 16:49:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

15/02/2023 16:50:48 MENSAGEM PREGOEIRO 

Tendo em vista que a empresa AL LOCAÇÕES EIRELI solicitou a desistência do certame, conforme informado no sistema, e que a 
empresa YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI estava inabilitada, notifico a empresa LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI para que envie a proposta consolidada conforme prazos e condições estabelecidas no edital.  

16/02/2023 09:55:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI  

16/02/2023 09:55:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

16/02/2023 09:55:39 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI inabilitado. Motivo: A licitante vencedora do lote não apresentou a proposta final conforme 
prazo e condições estabelecidas no edital, sendo que o Pregoeiro notificou a empresa no sistema eletrônico para que apresentasse a 
proposta consolidada.  
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16102/202310:48:25 MENSAGEM PREGOEIRO 

Tendo em vista que a empresa LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI não apresentou a proposta final conforme prazos e 
condições estabelecidas no edital, notifico a empresa ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI para que envie a proposta 
consolidada conforme prazos e condições estabelecidas no edital.  

16/02/2023 13:28:59 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI inabilitado. Motivo: A empresa ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI solicitou a 
desistência dos lotes II e III, conforme informado no sistema, tendo em vista que, após uma análise a empresa constatou que não 
possui a quantidade solicitada para os LOTES 02 E 03. 

16102/2023 13:28:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 

16/02/202313:28:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  

16/02/2023 13:59:30 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

DANIEL TEODOSIO CARDOSO - ME inabilitado. Motivo: DANIEL TEODOSIO CARDOSO - ME inabilitada. Motivo: A empresa não 
possui a capital social mínimo de 10% conforme solicitado no item 9.8.10 do edital, tendo em vista que a empresa apresentou 
proposta para todos os lotes. 

16/02/2023 15:11:34 INABILITAÇÃO DE 'PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP inabilitado. Motivo: CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP inabilitada. 
Motivo: A proposta apresentada pela empresa está divergente das especificações do termo de referência (descrição das rotas, 
quilometragem...); a empresa não possui o capital social mínimo de 10% conforme solicitado no item 9.8.10 do edital, tendo em vista 
que a empresa apresentou proposta para todos os lotes; a declaração apresentada pela empresa referente ao item 9.9.1. "b" não está 
atendendo o requerido no edital; a declaração apresentada pela empresa referente ao item 9.9.2. não está atendendo o requerido no 
edital; não apresentou a declaração do item 9.10.3. do edital.  

16/02/2023 15:23:24 MENSAGEM PREGOEIRO 

Tendo em vista que a empresa ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI solicitou a desistência do LOTE III, conforme informado no 
sistema, notifico a empresa RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP para que envie a proposta consolidada conforme 
prazos e condições estabelecidas no edital.  

16/02/2023 16:43:14 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 044) 	 1.921.431,60 

16/02/2023 16:44:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 

23/02/2023 08:53:32 ADJUDICADO 

PREG O A AL NTE 

If'k00)Nril':•N 	;  eYei  
APOIO THAMIRIS PEREIRA SILVA 

pj 	O Lie &e 
APOIO MARIA ERISLEIA CARLOS DE OLIVEIRA 
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VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023011801E 
Processo Administrativo N° 2023.01.18.01E 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE 

Data de Publicação: 23/01/2023 15:13:02 

TOTAL DO PROCESSO: 5.764.863,70 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 
	

07.125.539/0001-16 	 903.455,52 

Quant.: 1 	 Num: 097 
	

903.455,52 	 Total: 903.455,52 

Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: AÇUDE NOVO, CHAPADA DO ESPIRITO SANTO, CHAPADA DO ALEGRE, E.M.E.F ANTONIO CARLOS 
DE ALENCAR ATÉ A E.M.E.F RAIMUNDO CLEMENTINO DE ALENCAR. (VEÍCULO TIPO VAN). -QUILOMETRAGEM 
DIÁRIA 78,5; -QUILOMETRAGEM MENSAL 1.727; -QUILOMETRAGEM ANUAL 20.724 

Quantidade: 20.724 
	

Valor Unit.: 5,40 	 Total Item: 111.909,60 

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: MILHÃNS, WILSON, CACIMBA DO MEIO, GOMES, E.M.E.F ANTONIO PEREIRA DE ALENCAR, 
PAPAGAIO, ATÉ A E.M.E.F ANTONIO PEREIRA DE ALENCAR. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA 71,5; -
QUILOMETRAGEM MENSAL 1.573; -QUILOMETRAGEM ANUAL 18.876 

Quantidade: 18.876 	Valor Unit.: 5,39 
	

Total Item: 101.741,64 

Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: OLHO D'GUA , LAGOA DOS PAULINOS, BOM JARDIM, UMBUZEIRO, CHAPADA DOS MENDES, 
CHAPADA DO ALEGRE, CALDEIRÃO ATÉ O COLÉGIO DAS ALMAS ( CAMPOS SALES). -QUILOMETRAGEM 
DIÁRIA: 77,4; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.702,8: -QUILOMETRAGEM ANUAL: 20.433,6 

—Quantidade: 20.433,6 	Valor Unit.: 5,35 
	

Total Item: 109.319,76 

Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: BELA VISTA, MARGARIDA, LAGOA REDONDA, LAGOA DOS PAULINOS,TOINHO DE IZIDIO, OLHO 
D'AGUA A ESCOLA CICERO RAIMUNDO DE ALENCAR. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 72,6; -QUILOMETRAGEM 
MENSAL: 1.597,2; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 19.166,4 

Quantidade: 19.166,4 	Valor Unit.: 5,35 
	

Total Item: 102.540,24 

Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: OLHO DÁGUA, MARÇAL, LUIZ PACÍFICO, E.M.E.F CÍCERO RAIMUNDO DE ALENCAR, LAGOA DOS 
PAULINOS ATÉ A E.M.E.F JOSE AUGUSTO DA SILVA. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 55; -QUILOMETRAGEM 
MENSAL: 1.210; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 14.520 

Quantidade: 14.520 	Valor Unit.: 5,40 
	

Total Item: 78.408,00 

Item: 6 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: BELA VISTA, MARGARIDA, LAGOA REDONDA, LAGOA DOS PAULINOS, TONHO DE IZIDIO, OLHO D 
"GUA, ATÉ A E.M.E.F CICERO RAIMUNDO ALENCAR. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA :67; -QUILOMETRAGEM 
MENSAL: 1.474; -QUILOMETRAGEM ANUAL : 17.688 

Gerado em: 23/02/2023 08:53:32 
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Quantidade: 17.688 
	

Valor Unit.: 5,40 	 Total Item: 95.515.20 

Item: 7 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

PAULINOS ATÉ A E.M.E.F CÍCERO RAIMUNDO DE ALENCAR. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 42,1; -
Descrição: CACHOEIRA DO PINGA FOGO, POÇO REDONDO, UMBUZEIRO, BOM JARDIM , LAGOA DOS 

QUILOMETRAGEM MENSAL: 926,2; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 11.114,4 

Quantidade: 11.114,4 	Valor Unit.: 5,35 
	

Total Item: 59.462,04 

Item: 8 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: SALGADINHO , SUSSEGO. CAVALCATE, SERRINHA DOS DARÍS, CALDEIRÃO DOS ABIDIAS, 
EXTREMA DOS MUNICIOPIOS CAMPOS SALES/ SALITRE, ATÉ A E.M.E.F VALDIMIRO JOSÉ DE LIMA. -
QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 100 -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2200; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 26.400. 

Quantidade: 26.400 	Valor Unit.: 5,39 	 Total Item: 142.296,00 

Item: 9 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: CAVALCANTE ,SENHOR ZUCA, SERRINHA DOS DARÍS, CALDEIRÃO DOS ABIDIAS, E.M.E.F 
VALDIMIRO JOSÉ DE LIMA. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA:72; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1584: -
QUILOMETRAGEM ANUAL: 19.008 

Quantidade: 19.008 	Valor Unit.: 5,38 
	

Total Item: 102.263,04 

RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 
	

05.610.532/0001-64 	 4.861.408,18 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 070 
	

2.939.976,58 	Total: 2.939.976,58 

Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: MUFUNBO, MILHANS PAPAGAIO, BOA SORTE, CAJAZEIRAS, MANDACARU, BAIXA DO MEIO, 
BARREIROS ATÉ A E.E.T.I JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA (NOITE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 
82,6; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.817,2; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 21.808,4 

Quantidade: 21.808,4 	Valor Unit.: 6,59 
	

Total Item: 143.717,356 

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: CROATA, GIA, CAFÉ SEM TROCO, BAIXIINHO, ESTRADA DA LAGOA, ACERTAMENTO, BAIXA GRADE 
\TÉ A LAGOA DOS CRIOULOS. E.M.E.F. JOÃO RODRIGUES DA FONSECA. (MANHÃ/TARDE). -
QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 115,2; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.534,4; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 30.412,80 

Quantidade: 30.412,8 
	

Valor Unit.: 6,59 	 Total Item: 200.420,352 

Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: POÇO DA CRUZ, CROATÁ, TANQUE NOVO, PAU DA BANDEIRA, BARREIROS, E.M. E.F ANTÔNIO 
LEITE DE ALENCAR, E. M.E.F FRANCISCO VITURINO DE LUNA ATÉ A E.E .T.I JOSÉ WALDEMAR DE 
ALCÂNTARA E SILVA. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 114; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.508; -
QUILOMETRAGEM ANUAL: 30.096 

Quantidade: 30.096 	Valor Unit.: 6,59 
	

Total Item: 198.332,64 

Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: SERRA DO MEGA SENA, ASSOCIAÇÃO, SERRA DE DEDÉ DE EURICO, SERRA DE CHICO PEDRO. 
SERRA DE ZÉ MENINO, SERRA DA MATA, SERRA DE CHICO ELÓI, SERRA DE CHICO SOUSA, SERRA DOS 
SIQUEIRAS, SERRA DOS TEODORIOS, SERRA DOS PANUTOS, SERRA DOS JACINTOS, ESCOLA FRANCISCO 
CLEMENTINO DE ALENCAR ATÉ A E.E.E T. I JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA (NOITE). -
QUILOMETRAGEM DIÁRIA :81,4; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1790,8; -QUILOMETRAGEM ANUAL : 21.489,6 

Quantidade: 21.489,6 	Valor Unit.: 6,59 	 Total Item: 141.616,464 

Item: 5 	Unidade: KM 
	

Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 
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Descrição: CHAPADA DE DERVAL, CHAPADA DE ISAIAS PARENTE, PRADO. MACAMBIRA, E,M,E.F. FRANCISCO 
DE ASSIS LEITE, CONJUNTO NOVO SALITRE, LUIZÃO DE ANJO, E.M.E,F FRANCISCO VITORINO DE LUNA, 
E.M.E.F ANTONIO LEITE DE ALENCAR, E.M.E.I.F CIRILO LEITE DE ALENCAR ( BARREIROS) (MANHÃ/TARDE). -
QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 80; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.760; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 21.120 

Quantidade: 21.120 	Valor Unit.: 6,59 	 Total Item: 139.180,80 

Item: 6 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: OS QUINA, ZÉ PEDRO, FABIO MECÂNICO, CACHOEIRINHA, DAMIÃO DE OTAVIO, CHICO 
NENE,CERVEJA , ATÉ A E.M.E F. FRANCISCO CEZÁRIO DA SILVA. ( MANHÃ/ TARDE). -QUILOMETRAGEM 
DIÁRIA: 95,8; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.107,6; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 25.291,2 

Quantidade: 25.291,2 	Valor Unit.: 6,59 	 Total Item: 166.669,008 

Item: 7 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

^Descrição: ÁGUA AZUL, COQUEIRO DE CIMA, CAMPESTRE, SANTA LUZIA, CERVEJA, PEDROSOS, E.M.E.F 
FRANCISCO CEZÁRIO, ALTO ALEGRE, E.M.E.F FRANCISCO DE ASSIS LEITE, ATÉ A E.E.E.M JOSÉ WALDEMAR 
DE ALCÂNTARA E SILVA. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 74; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.628; 
-QUILOMETRAGEM ANUAL :19.536 

Quantidade.  19.536 	Valor Unit.: 6,59 
	

Total Item: 128.742,24 

Item: 8 	Unidade: KM 
	

Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: BULANDEIRA DOS DIAS, CHAPADA DO ALEGRE, BAIXÃO, JACARANDÁ. (MANHÃ/TARDE/NOITE). -
QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 115,2; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.534,4; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 30.412,8 

Quantidade: 30.412,8 	Valor Unit.: 6,60 	 Total Item: 200.724,48 

Item: 9 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: CAMPESTRE II(PIAUI) (JATOBÁ), QUEIMADA GRANDE, CERVEJA, CAMPESTRE, COQUEIRO, E.M.E.F 
JOSÉ DIONIZIO DE SOUZA. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 69,5; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 
1,529; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 18.348 

Quantidade: 18.348 	Valor Unit.: 6,59 
	

Total Item: 120.913,32 

Item: 10 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: SERRA DE PEDRO PATRÍCIO, SERRA DE CICERO NAZÁRIO, MIGUEL CARLOS, CHICO PORFIRIO, 
DEDÉ NOGUEIRA, SERRA DO BAIXIO DO MOCO ATÉ A E.M.E.F. ANTONIO JOSÉ DE ALBUQUERQUE. 

--(MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 98; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.156; -QUILOMETRAGEM 
ANUAL: 25.872 

Quantidade: 25.872 
	

Valor Unit.: 6,60 	 Total Item: 170.755,20 

Item: 11 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: SERRAS: ZEZITO,OS BENTOS, TORRES, NOGUEIRAS E SERRA DE SENHOR MAURO , SERRA DOS 
PEDROS, SERRA DAS BAIXAS, ATÉ A E.M.E.F. JOSÉ ANTONIO ALBUQUERQUE. (MANHÃ/TARDE). -
QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 135; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.970: -QUILOMETRAGEM ANUAL: 35.640 

Quantidade: 35.640 
	

Valor Unit.: 6,60 	 Total Item: 235.224,00 

Item: 12 	Unidade: KM 
	

Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: JOÃO DE MUNDA, GENIVAL NENEM DE CAZUZA, LUIS BENTO, OS GALDENSSES, CHICO DE ZECA, 
E.M.E.F JOSÉ ANTONIO ALBUQUERQUE. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 110; -
QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.420; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 29.040 

Quantidade: 29.040 	Valor Unit.: 6,60 
	

Total Item: 191.664,00 

Item: 13 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: BAIXA GRANDE, JATOBÁ. LAGOA DOS CRIOLOS, SERRA DOS CHAGAS ATÉ A LAGOA DOS 
CRIOLOS, E.M.E,F. JOAO RODRIGUES DA FONSECA. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 80; -
QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.760; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 21.120 
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Quant.: 1 	 Num: 044 1.921.431,60 	Total: 1.921.431,60 LOTE 3 

-QUILOMETRAGEM ANUAL: 24.974,4 

Quantidade: 24.974,4 	Valor Unit.: 7,45 Total Item: 186.059,28 

Item: 2 	Unidade: KM Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 
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Item: 3 	Unidade: KM 

Gerado em: 23/02/2023 08:53:32 

Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 

Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 

Descrição: SERRA DO BAIXO DO MOCO, PAU D'ÁRCO, CHAPADA DA ÁGUA BRANCA, MUFUNBO, MILHÃNS, 
FACÃO, ARAPUCA, BAIXA FUNDA, LAGOA DOS CRIOULOS, BAIXINHO, ATÉ A E.E.T.I JOSÉ WALDEMAR DE 
ALCÂNTARA E SILVA, (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 94,6; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.081,2; 

Descrição: ASSOCIAÇÃO, SERRA DE DEDÉ DE EURICO, SERRA DE CHICO PEDRO, SERRA DE ZÉ MENINO, 
SERRA DA MATA, SERRA DE CHICO SOUSA, SERRA DOS SIQUERAS. SERRA DOS TEODORIOS, SERRA DOS 
PANUTOS, SERRA DOS JACINTOS, E.M.E.F FRANCISCO JACINTOS. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM 
DIÁRIA: 105; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.310; -QUILOMETRAGEM ANUAL : 27.720 

Quantidade: 27.720 	Valor Unit.: 7,45 Total Item: 206.514,00 

/ÇÍ 
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Quantidade: 21.120 
	

Valor Unit.: 6,60 	 Total Item: 139.392,00 

Item: 14 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: BAIXA DO MEIO, ALECRIM, TOCÃO. CAMPOS SALES. CAIÇARA, OS GOMES, CAJAZEIRAS. E.M.E.F. 
JOÃO LIBANEO RIBEIRO. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 92,8; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 
2.041,6; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 24.499,2 

Quantidade: 24.499,2 	Valor Unit.: 6,60 
	

Total Item: 161.694,72 

Item: 15 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: PAPAGAIO, CAJAZEIRA, MANDACARU, CAJAZEIRAS. E.M.E.F JOÃO LIBANEO RIBEIRO. BAIXA DO 
MEIO, ALECRIM, TOCÃO, CAMPOS SALES, CAIÇARA, OS GOMES, CAJAZEIRAS. E.M.E.F. JOÃO LIBANEO 
RIBEIRO. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 78; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.716; -
QUILOMETRAGEM ANUAL: 20.592 

--Quantidade: 20.592 	Valor Unit.: 6,60 
	

Total Item: 135.907,20 

Item: 16 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: SERRA DE CHICO DE BASTO, SERRA DOS HELENOS, SERRA DE ZÉ CICERO, SERRA DE CHICO 
CANDIDO, SERRA DE JOÃO CICERO, SERRA DE GENESIO, SERRA DE PEDIM, SERRA DE ANTONIO SANTO, 
BATINGA , ATE A E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA (NOITE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA : 110; -
QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.420; -QUILOMETRAGEM ANUAL : 29.040 

Quantidade: 29.040 	Valor Unit.: 6,60 
	

Total Kern: 191.664,00 

Item: 17 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: SEDE,ESTRADA DA LAGOA, SERRA DE CHICO DE BASTO, BATINGA E.M.E.F FRANCISCO DE ASSIS 
LEITE, E.M.E.I,F FRANCISCO VITURINO DE LUNA ATÉ A E.M.E.F ANTONIO LEITE DE ALENCAR. 
MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 82; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.804; -QUILOMETRAGEM 
ANUAL: 21.648 

Quantidade: 21.648 
	

Valor Unit.: 6,60 	 Total Item: 142.876,80 

Item: 18 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: POÇO DA CRUZ, CHAPADA DOS PEREIRAS, AGUA AZUL , JOÃO BEZERRA, COQUEIRA, COQUEIRO 
DE CIMA ATÉ A E.M.E.F JOSÉ DIONIZIO DE SOUZA ( MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA : 75; -
QUILOMETRAGEM MENSAL: 1650; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 19.800 

--Quantidade: 19.800 	Valor Unit.: 6,59 
	

Total Item: 130.482,00 
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Descrição: SERRA DE ZÉ PEREIRA, SERRA JOÃO PEDRO, SERRA DENI,SERRA ANTONIO DIAS,SERRA SEU 
TICO,SERRA CHICO AFONÇO,SERRA ANTONUIO NUNES, SERRA VEREADOR SEBASTIÃO,SERRA ELIAS 
NOGUEIRA, E.M.E.F.ANTONIO JOSÉ DE ALBUQUERQUE E E.M.E.F. IRINEIA ENOQUE RODRIGUES,. (MANHÃ/ 
TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 128; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.816; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 
33.792 

Quantidade: 33.792 	Valor Unit.: 7,45 
	

Total Item; 251.750,40 

Item: 4 	Unidade: KM 
	

Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 

Descrição: SERRA DE MARCOS TOMÉ, SERRAS DE ZÉ CICERO, ALFERES, HELENO CARNEIRO, ZEZITO ZUZA, 
PAULO NEY, E.M.E.F. FRANCISCO CLEMENTINO DE ALENCAR. (TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 64; -
QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.408; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 16.896 

Quantidade: 16.896 	Valor Unit.: 7,45 
	

Total Item: 125.875,20 

Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 

Descrição: ÁGUA AZUL, COQUEIRO DE CIMA, CAMPESTRE, CERVEJA, PEDROSOS, E.M.E.F FRANCISCO 
CEZÁRIO, ALTO ALEGRE, E.M.E.F FRANCISCO DE ASSIS LEITE, ATÉ A E.E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE 
ALCÂNTARA E SILVA. (NOITE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 50; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.100; -
QUILOMETRAGEM ANUAL: 13.200 

Quantidade: 13.200 	Valor Unit.: 7,44 
	

Total Item: 98.208,00 

Item: 6 	Unidade: KM 
	

Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 

Descrição: SEDE, SERRA DE ANTONIO SANTO, SERRA DE ZÉ CICERO, SERRA DE CHICO CANDIDO, SERRA DE 
JANUÁRIO, SERRA DOS HELENOS, E.M.E.F FRANCISCO CLEMENTINO DE ALENCAR (MANHÃ). -
QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 94; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.068; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 24,816 

Quantidade: 24,816 	Valor Unit.: 7,45 	 Total Item: 184.879,20 

Item: 7 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 

Descrição: SALITRE, CAMPOS SALES. (MANHÃ/TARDE/ NOITE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 108; -
QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.376; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 28.512. 

Quantidade: 28.512 	Valor Unit.: 7,45 
	

Total Item: 212.414,40 

Item: 8 	Unidade: KM 
	

Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 

— CLEMENTINOS, JACARANDÁ, ALEGRE, CALDEIRÃO, CAMPOS SALES, CAFÉ SEM TROCO, CROATÁ, 
Descrição: ESPIRITO SANTO, SERRA VELHA, CHAPADA DA AGUA BRANCA AÇUDE NOVO, BULANDEIRA DOS 

BARREIROS ATÉ E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM 
DIÁRIA: 120; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.640; -QUILOMETRAGEM ANUAL : 31.680 

Quantidade: 31.680 	Valor Unit.: 7,45 
	

Total Item: 236.016,00 

Item: 9 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 

Descrição: OLHO D'AGUA, BELA VISTA, LAGOA REDONDA, LAGOA DOS PAULINOS, BOM JARDIM. POÇO 
REDONDO,CACHOEIRA, CHAPADA DOS MENDES, BAIXÃO,ALEGRE, CALDEIRÃO,CAMPOS SALES, CAFÉ SEM 
TROCO, CROATÁ, BARREIROS ATÉ A E.E.E.M JO SÉ WALDEMAR DE ALCANTRA E SILVA. (MANHÃ/TARDE). -
QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 123; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.706; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 32.472 

Quantidade: 32.472 	Valor Unit.: 7,45 	 Total Item: 241.916,40 

Item: 10 	Unidade: KM 
	

Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 

Descrição: SERRA DE RAIMUNDO ZECA, NEGO VELHO, NALDO DE ZÉ NUNES,AZARIAS,SERRA DA FAVELINHA 
, GERALDO FULOR, MONICLADIO, CHICO AFONSO, SEU TICO, ZÉ VITURINO, ATÉ A E.M.E.F.CLEMENTINO 
RIBEIRO DE ALENCAR (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 90,4; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 
1.988,8; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 23.865,6 

Quantidade: 23.865,6 	Valor Unit.: 7,45 
	

Total item: 177.798,72 
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ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023011801E 
Processo Administrativo N° 2023.01.18.01E 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE 

Data de Publicação: 23/01/2023 15:13:02 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 13:21:20 
LOTE I- VEÍCULOS TIPO MINI VAN 1 KOMBI 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU 	Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 

SIMILAR 	 SIMILAR 
Descrição: AÇUDE NOVO, CHAPADA DO ESPIRITO SANTO. CHAPADA DO ALEGRE, E.M.E.F ANTONIO CARLOS DE ALENCAR 
ATÉ A E.M.E.F RAIMUNDO CLEMENTINO DE ALENCAR. (VEICULO TIPO VAN). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA 78,5: -
QUILOMETRAGEM MENSAL 1.727: -QUILOMETRAGEM ANUAL 20.724 
Quantidade: 20.724 	 Valor Unit.: 5,40 	 Valor Total: 111.909,60 
Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU 	Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 

SIMILAR 	 SIMILAR 
Descrição: MILHÁNS, WILSON, CACIMBA DO MEIO, GOMES, E.M.E.F ANTONIO PEREIRA DE ALENCAR, PAPAGAIO, ATÉ A 
E.M.E.F ANTONIO PEREIRA DE ALENCAR. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA 71,5; -QUILOMETRAGEM MENSAL 1.573; - 
QUILOMETRAGEM ANUAL 18.876 
Quantidade: 18.876 	 Valor Unit.: 5,39 

	
Valor Total: 101.741,64 

Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU 	Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: OLHO D"GUA , LAGOA DOS PAULINOS, BOM JARDIM, UMBUZEIRO, CHAPADA DOS MENDES, CHAPADA DO 
ALEGRE, CALDEIRÃO ATÉ O COLÉGIO DAS ALMAS ( CAMPOS SALES). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 77,4; -QUILOMETRAGEM 
MENSAL: 1.702,8; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 20.433,6 
Quantidade: 20.433,6 	 Valor Unit.: 5,35 	 Valor Total: 109.319,76 
Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU 	Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 

SIMILAR 	 SIMILAR 
Descrição: BELA VISTA, MARGARIDA, LAGOA REDONDA, LAGOA DOS PAULINOS,TOINHO DE IZIDIO, OLHO D'AGUA A 
ESCOLA CICERO RAIMUNDO DE ALENCAR. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 72,6; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.597,2; - 
QUILOMETRAGEM ANUAL: 19.166,4 
Quantidade: 19.166,4 	 Valor Unit.: 5,35 

	
Valor Total: 102.540,24 

Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU 	Modelo. VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: OLHO DÁGUA, MARÇAL, LUIZ PACIFICO, E.M.E.F CÍCERO RAIMUNDO DE ALENCAR, LAGOA DOS PAULINOS ATÉ 
A E.M.E.F JOSÉ AUGUSTO DA SILVA. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 55; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.210; -QUILOMETRAGEM 
ANUAL: 14.520 
Quantidade: 14.520 	 Valor Unit.: 5,40 	 Valor Total: 78.408,00 
Item: 6 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU 	Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 

SIMILAR 	 SIMILAR 
Descrição: BELA VISTA, MARGARIDA, LAGOA REDONDA, LAGOA DOS PAULINOS, TONHO DE IZIDIO, OLHO D-GUA, ATÉ A 
E.M.E,F CICERO RAIMUNDO ALENCAR. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA :67; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.474; -
QUILOMETRAGEM ANUAL : 17.688 
Quantidade: 17.688 	 Valor Unit.: 5,40 

	
Valor Total: 95.515.20 

Item: 7 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU 	Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: CACHOEIRA DO PINGA FOGO, POÇO REDONDO, UMBUZEIRO, BOM JARDIM , LAGOA DOS PAULINOS ATÉ A 
E.M.E.F CICERO RAIMUNDO DE ALENCAR. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 42,1; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 926,2; - 
QUILOMETRAGEM ANUAL: 11.114,4 
Quantidade: 11.114,4 	 Valor Unit.: 5,35 

	
Valor Total: 59.462,04 
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Item: 8 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU. 	Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: SALGADINHO , SUSSEGO, CAVALCATE, SERRINHA DOS DARIS, CALDEIRÃO DOS ABIDIAS, EXTREMA DOS 
MUNICIOPIOS CAMPOS SALES/ SALITRE, ATÉ A E.M.E.F VALDIMIRO JOSÉ DE LIMA. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 100 

-QUILOMETRAGEM MENSAL: 2200; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 26.400. 
Quantidade: 26.400 	 Valor Unit.: 5,39 

	
Valor Total: 142.296,00 

Item: 9 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEN KOMBI OU 	Modelo: VOLKSWAGEN KOMBI OU 
SIMILAR 	 SIMILAR 

Descrição: CAVALCANTE ,SENHOR ZUCA, SERRINHA DOS DARIS, CALDEIRÃO DOS ABIDIAS, E.M.E.F VALDIMIRO JOSÉ DE 
LIMA. -QUILOMETRAGEM DIÁRIA:72; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1584; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 19.008 
Quantidade: 19.008 	 Valor Unit.: 5,38 Valor Total: 102.263,04 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 	097 	07.125.539/0001-16 	906.824,16 903.455,52 Sim 

2 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI 006 	05.610.532/0001-64 	982.392,84 923.600,00 2,23 Não 

3 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	033 	32.193.868/0001-41 

DESCLASSIFICADOS 

982.392,84 982.392,84 6,37 Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 047 18.866.411/0001-20 932.013,72 686.833,70 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA 093 43.570.564/0001-72 984.072,144 688.000,00 Sim 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 027 04.011.796/0001-39 984.072,144 688.200,00 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 098 10.923.326/0001-44 984.072,144 688.500,00 Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 016 48.684.766/0001-69 984.072,144 688.513,00 Sim 
COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 076 17.555.669/0001-42 973.996,32 688.514,00 Sim 

J A SERVICOS E LOCACOES 056 35.896.112/0001-57 984.072,144 688.514,63 Sim 

RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LIDA 072 24.916.240/0001-07 688.514,64 688.514,64 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 012 21.649.501/0001-73 984.072,144 715.000,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 062 40.219.546/0001-52 984.072,144 725.000,00 Sim 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 045 28.177.357/0001-69 984.072,144 730.000,00 Sim 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 013 33.650.363/0001-21 984.072,144 749.850,00 Sim 
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 014 27.499.707/0001-40 973.996,32 765.000,00 Sim 
NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 087 37.155.085/0001-97 984.072,144 765.456,56 Sim 
M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 058 35.864.328/0001-30 984.072,144 767.441,93 Sim 
LPM SERVICOS EIRELI ME 057 04.601.377/0001-57 822.858,96 770.400,00 Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 075 39.420.606/0001-11 984.072,144 780.000,00 Sim 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 063 35.959.058/0001-41 984.072,144 782.698,00 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 082 08.563.328/0001-28 923.617,20 821.179,66 Sim 
DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 044 08.596.699/0001-06 984.072,144 822.858,85 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 009 33.019.842/0001-44 984.072,144 822.858,95 Sim 
SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 040 10.968.984/0001-52 984.072,144 824.538,26 Sim 
LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 054 26.669.235/0001-64 984.072,144 839.652,00 Sim 
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 068 17.876.218/0001-07 984.072,144 853.698,00 Sim 
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 001 40.212.031/0001-20 973.996,32 904.500,00 Sim 
DANIEL TEODOSIO CARDOSO - ME 059 14.930.865/0001-61 973.996,32 920.900,00 Sim 
CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 061 11.975.404/0001-17 972.317,016 972.317,016 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 065 19.007.717/0001-93 973.996,32 973.996,32 Sim 
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MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 023 27.854.245/0001-32 984.072,144 	984.072 144 	Sim 

LOTE 2 HOMOLOGADO - 28/02/2023 13:21:20 
LOTE VEÍCULOS TIPO MICROONIBUS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição: MUFUNBO, MILHANS PAPAGAIO, BOA SORTE, CAJAZEIRAS, MANDACARU, BAIXA DO MEIO, BARREIROS ATÉ A 
E.E.T.I JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA (NOITE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 82,6; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 
1.817,2; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 21.808,4 
Quantidade: 21.808,4 	 Valor Unit.: 6,59 

	
Valor Total: 143.717,356 

Item: 2 	Unidade. KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 I\lcidelo. 1218 M POLO 
Descrição: CROATA, GIA, CAFÉ SEM TROCO, BAIXIINHO, ESTRADA DA LAGOA, ACERTAMENTO, BAIXA GRADE ATÉ A LAGOA 
DOS CRIOULOS. E.M.E.F. JOÃO RODRIGUES DA FONSECA. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 115,2; - 

^ QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.534,4; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 30.412,80 
Quantidade: 30.412,8 	 Valor Unit.: 6,59 	 Valor Total: 200.420,352 
Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: POÇO DA CRUZ, CROATÁ, TANQUE NOVO, PAU DA BANDEIRA, BARREIROS, E.M. E.F ANTÔNIO LEITE DE 
ALENCAR, E. M.E.F FRANCISCO VITURINO DE LUNA ATÉ A E.E .T.I JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA. 
(MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 114; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.508; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 30.096 
Quantidade: 30.096 	 Valor Unit.: 6,59 	 Valor Total: 198.332,64 
Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição: SERRA DO MEGA SENA, ASSOCIAÇÃO, SERRA DE DEDÉ DE EURICO, SERRA DE CHICO PEDRO, SERRA DE ZÉ 
MENINO, SERRA DA MATA, SERRA DE CHICO ELÓI, SERRA DE CHICO SOUSA, SERRA DOS SIQUEIRAS, SERRA DOS 
TEODORIOS, SERRA DOS PANUTOS, SERRA DOS JACINTOS, ESCOLA FRANCISCO CLEMENTINO DE ALENCAR ATÉ A E.E.E 
T. I JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA (NOITE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA :81,4; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 
1790,8; -QUILOMETRAGEM ANUAL : 21.489,6 
Quantidade: 21.489,6 	 Valor Unit.: 6,59 	 Valor Total: 141.616,464 
Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição: CHAPADA DE DERVAL, CHAPADA DE ISAIAS PARENTE, PRADO, MACAMBIRA, E,M,E.F. FRANCISCO DE ASSIS 
LEITE, CONJUNTO NOVO SALITRE, LUIZÃO DE ANJO, E.M.E.F FRANCISCO VITORINO DE LUNA, E.M.E.F ANTONIO LEITE DE 
ALENCAR, E.M.E.I.F CIRILO LEITE DE ALENCAR ( BARREIROS) (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 80; -
QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.760; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 21.120 
Quantidade: 21.120 	 Valor Unit.: 6,59 	 Valor Total: 139.180,80 
Item: 6 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição: OS QUINA, ZÉ PEDRO, FABIO MECÂNICO, CACHOEIRINHA, DAMIÂO DE OTAVIO, CHICO NÉNE,CERVEJA , ATÉ A 
E.M.E F. FRANCISCO CEZÁRIO DA SILVA. ( MANHÃ! TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 95,8; -QUILOMETRAGEM MENSAL. 
2.107,6; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 25.291,2 
Quantidade: 25.291,2 	 Valor Unit.: 6,59 

	
Valor Total: 166.669,008 

Item: 7 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição: ÁGUA AZUL, COQUEIRO DE CIMA, CAMPESTRE, SANTA LUZIA, CERVEJA, PEDROSOS, E.M.E.F FRANCISCO 
CEZÁRIO, ALTO ALEGRE, E.M.E.F FRANCISCO DE ASSIS LEITE, ATÉ A E.E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA. 

(MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 74; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.628; -QUILOMETRAGEM 
ANUAL :19.536 
Quantidade: 19.536 	 Valor Unit.: 6,59 	 Valor Total: 128.742,24 
Item: 8 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição: BULANDEIRA DOS DIAS, CHAPADA DO ALEGRE, BAIXÃO, JACARANDÁ. (MANHÃ/TARDE/NOITE). -
QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 115,2; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.534,4; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 30.412,8 
Quantidade: 30.412,8 	 Valor Unit.: 6,60 	 Valor Total: 200.724,48 
Item: 9 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição: CAMPESTRE II(PIAUI) (JATOBÁ), QUEIMADA GRANDE, CERVEJA, CAMPESTRE, COQUEIRO, E.M.E.F JOSE 
DIONIZIO DE SOUZA. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 69.5; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.529; - 
QUILOMETRAGEM ANUAL: 18.348 
Quantidade: 18.348 	 Valor Unit.: 6,59 

	
Valor Total: 120.913,32 

Item: 10 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição: SERRA DE PEDRO PATRÍCIO, SERRA DE CICERO NAZÃRIO, MIGUEL CARLOS, CHICO PORFIRIO, DEDÉ 
NOGUEIRA, SERRA DO BAIXIO DO MÔCO ATÉ A E.M.E.F. ANTONIO JOSÉ DE ALBUQUERQUE. (MANHÃ/TARDE). -
QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 98; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.156; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 25.872 
Quantidade: 25.872 	 Valor Unit.: 6,60 	 Valor Total: 170.755,20 
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Item: 11 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição: SERRAS: ZEZITO,OS BENTOS, TORRES, NOGUEIRAS E SERRA DE SENHOR MAURO , SERRA DOS PERROS, 
SERRA DAS BAIXAS, ATÉ A E.M.E.F. JOSÉ ANTONIO ALBUQUERQUE. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 135; - 
QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.970; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 35.640 
Quantidade: 35.640 	 Valor Unit.: 6,60 

	
Valor Total: 235.224,00 

!tern: 12 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição; JOÃO DE MUNDA, GENIVAL NENEM DE CAZUZA, LUIS BENTO, OS GALDENSSES, CHICO DE ZELA, E.M.E.F JOSÉ 
ANTONIO ALBUQUERQUE. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 110; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.420; - 
QUILOMETRAGEM ANUAL: 29.040 
Quantidade: 29.040 	 Valor Unit.: 6,60 

	
Valor Total: 191.664,00 

Item: 13 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: BAIXA GRANDE, JATOBÁ, LAGOA DOS CRIOLOS, SERRA DOS CHAGAS ATÉ A LAGOA DOS CRIOLOS, E.M.E,F. 
JOAO RODRIGUES DA FONSECA. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 80: -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.760; -
QUILOMETRAGEM ANUAL: 21.120 
Quantidade: 21.120 	 Valor Unit.: 6,60 	 Valor Total: 139.392,00 
Item: 14 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição: BAIXA DO MEIO, ALECRIM, TOCÃO, CAMPOS SALES, CAIÇARA, OS GOMES, CAJAZEIRAS. E.M.E.F. JOÃO 
LIBANEO RIBEIRO. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 92,8; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.041,6; - 
QUILOMETRAGEM ANUAL: 24.499,2 
Quantidade: 24.499,2 	 Valor Unit.: 6,60 

	
Valor Total: 161.694,72 

Item: 15 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: PAPAGAIO, CAJAZEIRA, MANDACARU, CAJAZEIRAS. E.M.E.F JOÃO [ABANE) RIBEIRO. BAIXA DO MEIO, ALECRIM, 
TOCÃO, CAMPOS SALES, CAIÇARA, OS GOMES, CAJAZEIRAS. E.M.E.F. JOÃO LIBANEO RIBEIRO. 

(MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 78; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1/16; -
QUILOMETRAGEM ANUAL: 20.592 
Quantidade: 20.592 	 Valor Unit.: 6,60 	 Valor Total: 135,907,20 
Item: 16 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição: SERRA DE CHICO DE BASTO, SERRA DOS HELENOS, SERRA DE ZÉ CICERO, SERRA DE CHICO CANDIDO, 
SERRA DE JOÃO CICERO, SERRA DE GENESIO, SERRA DE PEDIM, SERRA DE ANTONIO SANTO, BATINGA , ATE A E.E.M 
JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA (NOITE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA : 110; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.420; - 
QUILOMETRAGEM ANUAL : 29.040 
Quantidade: 29.040 	 Valor Unit.: 6,60 

	
Valor Total: 191.664,00 

Item: 17 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 

Descrição: SEDE,ESTRADA DA LAGOA, SERRA DE CHICO DE BASTO, BATINGA E.M.E.F FRANCISCO DE ASSIS LEITE, 
E.M.E.I,F FRANCISCO VITURINO DE LUNA ATÉ A E.M.E.F ANTONIO LEITE DE ALENCAR. ( MANHÃ/TARDE). - 
QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 82; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.804; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 	21.648 
Quantidade: 21.648 	 Valor Unit.: 6,60 	 Valor Total: 142.876,80 
Item: 18 	Unidade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: 1218 M POLO 
Descrição: POÇO DA CRUZ, CHAPADA DOS PEREIRAS. AGUA AZUL , JOÃO BEZERRA, COQUEIRA, COQUEIRO DE CIMA ATÉ 
A E.M.E.F JOSÉ DIONIZIO DE SOUZA (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA : 75; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 
1650; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 19.800 
Quantidade: 19.800 	 Valor Unit.: 6,59 	 Valor Total: 130.482,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	D if- rio ) ME 
1 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI 070 05.610.532/0001-64 2.986.632,20 	2.939.976,58 	 Não 

2 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	082 32.193.868/0001-41 2.964.343,90 	2.964.343,90 	0.83 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

      

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
MARFA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 026 10.923.326/0001-44 2.986.632,20 	2.040.900,00 	Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	005 43.570.564/0001-72 2.986.632,20 	2.045.000,00 	Sim 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 	 040 33.650.363/0001-21 2.986.632,20 	2.050.999,99 	Sim 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	048 28.177.357/0001-69 2.986.632,20 	2.080.000,00 	Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 049 18.866.411/0001-20 2.830.614,10 	2.085.500,00 	Sim 
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HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 022 04.011.796/0001-39 2.986.632,20 2.089.000,00 Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 015 48.684.766/0001-69 2.986.632,20 2.090.642,54 Sim 

COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 045 17.555.669/0001-42 2.964.343,90 2.139.676,80 Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 003 04.601.377/0001-57 2.362.559,80 2.159.890,00 Sim 

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 072 37.155.085/0001-97 2.986.632,20 2.160.500,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 077 39.420.606/0001-11 2.986.632,20 2.160.700,00 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 069 40.212.03110001-20 2.955.428,58 2.160.900,00 Sim 

J A SERVICOS E LOCACOES 058 35.896.11210001-57 2.986.632,20 2.160.900,01 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 057 40.219.546/0001-52 2.986.632,20 2.162.000,02 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 074 21.649.501/0001-73 2.986.632,20 2.162.300,00 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 023 19.007.717/0001-93 2.986.632,20 2.228.830,00 Sim 

M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 076 35.864.328/0001-30 2.986.632,20 2.242.202,98 Sim 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 064 35.959.058/0001-41 2.986.632,20 2.328.000,00 Sim 

DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 067 08.596.699/0001-06 2.986.632,20 2.389.305,00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 043 33.019.842/0001-44 2.986.632,20 2.447.255,34 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 053 27.854.245/0001-32 2.986.632,20 2.536.900,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 009 27.499.707/0001-40 2.986.632,20 2.537.000,00 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 098 08.563.328/0001-28 2.897.479,00 2.665.680,68 Sim 

LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 033 26.669.235/0001-64 2.986.632,20 2.674.596,00 Sim 

YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 013 17.876.218/0001-07 2.986.632,20 2.786.258,00 Sim 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 099 07.125.539/0001-16 2.897.479,00 2.874.000,00 Sim 

DANIEL TEODOSIO CARDOSO - ME 008 14.930.865/0001-61 2.986.632,20 2.875.190,70 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 042 11.975.404/0001-17 2.937.597,94 2.937.597,94 Sim 
SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 039 10.968.984/0001-52 2.986.632,20 2.986.632,20 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 13:21:20 
LOTE III- VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
item: 1 	Unidade: KM 

	
Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 

Descrição: SERRA DO BAIXO DO MOCO, PAU D'ÁRCO, CHAPADA DA ÁGUA BRANCA, MUFUNBO, MILHÃNS, FACÃO, 
ARAPUCA, BAIXA FUNDA, LAGOA DOS CRIOULOS, BAIXINHO, ATÉ A E.E.T.I JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA. 
(MANHA/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 94,6; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.081,2; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 
24.974,4 
Quantidade: 24.974,4 	 Valor Urdi: 7,45 	 Valor Total: 186.059,28 
Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 
Descrição: ASSOCIAÇÃO, SERRA DE DEDÉ DE EURICO, SERRA DE CHICO PEDRO, SERRA DE ZÉ MENINO, SERRA DA MATA, 
SERRA DE CHICO SOUSA, SERRA DOS SIQUEIRAS, SERRA DOS TEODORIOS, SERRA DOS PANUTOS, SERRA DOS 
JACINTOS, E.M.E.F FRANCISCO JACINTOS. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 105; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 
2.310; -QUILOMETRAGEM ANUAL : 27.720 

Quantidade: 27.720 	 Valor Unit.: 7,45 	 Valor Total: 206.514,00 
Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 
Descrição: SERRA DE ZÉ PEREIRA, SERRA JOÃO PEDRO, SERRA DÊNI,SERRA ANTONIO DIAS,SERRA SEU TICO,SERRA 
CHICO AFONÇO,SERRA ANTONUIO NUNES, SERRA VEREADOR SEBASTIÃO,SERRA ELIAS NOGUEIRA, E.M.E.F.ANTONIO 
JOSÉ DE ALBUQUERQUE E E.M.E.F. IRINEIA ENOQUE RODRIGUES.. (MANHÃ/ TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 128; -
QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.816; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 33.792 
Quantidade: 33.792 	 Valor Unit.: 7,45 Valor Total: 251.750,40 
Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 
Descrição: SERRA DE MARCOS TOMÉ, SERRAS DE ZÉ CICERO, ALFERES, HELENO CARNEIRO, ZEZITO ZUZA, PAULO NEY, 
E.M.E.F. FRANCISCO CLEMENTINO DE ALENCAR. (TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 64; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 
1.408; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 16.896 
Quantidade: 16.896 	 Valor Unit.: 7,45 

 

Valor Total: 125.875,20 
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Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 
Descrição: ÁGUA AZUL, COQUEIRO DE CIMA, CAMPESTRE, CERVEJA, PEDROSOS, E.M.E.F FRANCISCO CEZÁRIO, ALTO 
ALEGRE, E.M.E.F FRANCISCO DE ASSIS LEITE, ATÉ A E.E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA. (NOITE). -
QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 50; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.100; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 13.200 
Quantidade: 13.200 	 Valor Unit.: 7,44 	 Valor Total: 98.208,00 
Item: 6 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 
Descrição: SEDE, SERRA DE ANTONIO SANTO, SERRA DE ZÉ CICERO, SERRA DE CHICO CANDIDO, SERRA DE JANUÁRIO, 
SERRA DOS HELENOS, E.M.E.F FRANCISCO CLEMENTINO DE ALENCAR (MANHÃ). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 94; -
QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.068; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 24,816 
Quantidade: 24.816 	 Valor Unit.: 7,45 

	
Valor Total: 184.879,20 

Item: 7 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 
Descrição: SALITRE, CAMPOS SALES. (MANHÃ/TARDE/ NOITE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 108; -QUILOMETRAGEM 
MENSAL: 2.376; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 28.512. 
Quantidade: 28.512 	 Valor Unit.: 7,45 

	
Valor Total: 212.414,40 

Item: 8 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 
Descrição: ESPIRITO SANTO, SERRA VELHA, CHAPADA DA AGUA BRANCA , AÇUDE NOVO, BULANDEIRA DOS 
CLEMENTINOS, JACARANDÁ, ALEGRE, CALDEIRÃO, CAMPOS SALES, CAFÉ SEM TROCO, CROATÁ, BARREIROS ATÉ E.E.M 
JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 120; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 
2.640; -QUILOMETRAGEM ANUAL : 31.680 
Quantidade: 31.680 	 Valor Unit.: 7,45 	 Valor Total: 236.016,00 
Item: 9 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 
Descrição: OLHO D'AGUA, BELA VISTA, LAGOA REDONDA, LAGOA DOS PAULINOS, BOM JARDIM, POÇO 
REDONDO, CACHOEIRA, CHAPADA DOS MENDES, BAIXÃO,ALEGRE, CALDEIRÃO,CAMPOS SALES, CAFÉ SEM TROCO, 
CROATÁ, BARREIROS ATÉ A E.E.E.M JO SÉ WALDEMAR DE ALCANTRA E SILVA. (MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM 
DIÁRIA: 123; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 2.706; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 32.472 
Quantidade: 32.472 	 Valor Unit.: 7,45 	 Valor Total: 241.916,40 
Item: 10 	Unidade: KM 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 12-230 EURO V 
Descrição: SERRA DE RAIMUNDO ZECA, NEGO VELHO, NALDO DE ZÉ NUNES,AZAR1AS,SERRA DA FAVELINHA , GERALDO 
FULOR, MONICLADIO, CHICO AFONSO, SEU TICO, ZÉ VITURINO, ATÉ A E.M.E.F.CLEMENTINO RIBEIRO DE ALENCAR 
(MANHÃ/TARDE). -QUILOMETRAGEM DIÁRIA: 90,4; -QUILOMETRAGEM MENSAL: 1.988,8; -QUILOMETRAGEM ANUAL: 
23.865,6 
Quantidade: 23.865,6 	 Valor Unit.: 7,45 	 Valor Total: 177.798,72 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
1 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI 044 05.610.532/0001-64 1.967.990,64 
2 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 075 32.193.868/0001-41 1.960.252,80 

Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1.921.431,60 	 Não 
1.960.252,80 	2,02 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 093 40.212.031/0001-20 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 022 04.011.796/0001-39 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 008 43.570.564/0001-72 
J A SERVICOS E LOCACOES 088 35.896.112/0001-57 
J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 031 18.866.411/0001-20 
FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 073 48.684.766/0001-69 
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 021 21.649.501/0001-73 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 080 28.177.357/0001-69 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 005 40.219.546/0001-52 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 003 10.923.326/0001-44 
RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 041 24.916.240/0001-07 
COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 016 17.555.669/0001-42 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 076 35.959.058/0001-41 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1.947.356,40 	1.354.999,00 	Sim 

1.967.990,64 	1.360.000,00 	Sim 

1.967.990,64 	1.361.000,00 	Sim 

1.967.990,64 	1.370.000,01 	Sim 
1.857.081,60 	1.376.400,00 	Sim 

1.967.990,64 	1.376.500,00 	Sim 

1.967.990,64 	1.377.400,00 	Sim 

1.967.990,64 	1.377.500,00 	Sim 

1.967.990,64 	1.377.593,00 	Sim 

1.967.990,64 	1.377.600,00 	Sim 

1.379.914,80 	1.379.914,80 	Sim 

1.960.252,80 	1.390.910,40 	Sim 

1.967.990,64 	1.395.259,00 	Sim 
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CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 078 39.420.606/0001-11 1.967.990,64 1.413.000,00 Sim 

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 087 37.155.08510001-97 1.967.990,64 1.416.600,00 Sim 

DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 027 08.596.69910001-06 1.967.990,64 1.417.792,04 Sim 

M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 004 35.864.32810001-30 1.967.990,64 1.475.348,16 Sim 

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 042 22.280.521/0001-82 1.818.392,40 1.499.500,00 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 083 27.499.707/0001-40 1.960.252,80 1.544.988,72 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 035 33.019.842/0001-44 1.967.990,64 1.547.568,00 Sm 

SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 065 10.968.984/0001-52 1.967.990,64 1.599.153,60 Sim 

YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 072 17.876.218/0001-07 1.967.990,64 1.745.698,00 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 099 08.563.328/0001-28 1.934.460,00 1.753.910,40 Sim 

LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 090 26.669.235/0001-64 1.967.990,64 1.805.496,00 Sim 

ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 069 07.125.539/0001-16 1.934.460,00 1.920.100,00 Sim 

DANIEL TEODOSIO CARDOSO - ME 062 14.930.865/0001-61 1.967.990,64 1.921.563,00 Sim 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 010 33.650.363/0001-21 1.967.990,64 1.930.000,99 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 074 11.975.404/0001-17 1.931.880,72 1.931.880,72 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 050 19.007.717/0001-93 1.960.252,80 1.960.252,80 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 011 27.854.245/0001-32 1.967.990,64 1.967.990,64 Sim 

AUTO 	 TO DE SOUSA LIMA 
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